апартамент с площ от 31,00 кв.м., в  Ученическо общежитие ул.“Освобождение“ 8а – ет.1 

ап 2,  построено в кв. 126,  УПИ V, пл. № 188 и 1397 по регулационния план на гр. 

Криводол, за нуждите на кабелна телевизия. 

2. Общински съвет Криводол определя сумата от 80,00 евро без ДДС 

/осемдесет евро без ДДС/ 156,47 лв. без ДДС /сто петдесет и шест лева без ДДС/ за 

първоначална  тръжна наема цена за имота подробно  описан в т.1 

3. Общински съвет Криводол упълномощава Кмета на Община Криводол, след 

провеждане на публичен търг с явно наддаване, да сключи договори за наем със 

спечелилият участник.